[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.11.2017
	г. Зеленогорск
	№
	279-п

О внесении изменений в постановление

Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
от 07.08.2017 № 181-п
«О реорганизации МБУК «ЗГДК»
и МБУК «Центр культуры»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
от 07.08.2017 № 181-п «О реорганизации МБУК «ЗГДК» и МБУК «Центр культуры» изменения, изложив приложение «Состав комиссии по реорганизации Муниципального бюджетного учреждения культуры «Зеленогорский городской дворец культуры» в форме присоединения к нему Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры» в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Настоящее постановление вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Глава Администрации
ЗАТО г. Зеленогорска

А.Я. Эйдемиллер
    Приложение

к постановлению Администрации

                    ЗАТО г. Зеленогорска

                           от 21. 11. 2017   №   279- п
    Приложение

к постановлению Администрации

                    ЗАТО г. Зеленогорска

                     от 07.08.2017 № 181-п
Состав

комиссии по реорганизации Муниципального бюджетного учреждения культуры «Зеленогорский городской дворец культуры» в форме присоединения к нему Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры»

	Лезина М.А.
	- директор МКУ «Комитет по делам культуры», председатель комиссии;

	Нижник Н.П.
	- главный бухгалтер МКУ «Комитет по делам культуры», заместитель председателя комиссии;

	члены комиссии:

	Головина Е.А.
	- бухгалтер отдела финансов, учета и отчетности
 МКУ «Централизованная бухгалтерия»;

	Гуляева И.И.
	- заместитель директора МКУ «ЦХЭО»;

	Дворникова Е.Ф.
	- директор МКУ «Централизованная бухгалтерия»;

	Иванова Е.С.
	- начальник отдела платных услуг и кассовых операций МКУ «Централизованная бухгалтерия»;

	Кожевникова Г.В.
	- директор МБУК «Центр культуры»;

	Тольга В.В.
	- директор МБУК «ЗГДК»;

	Шатунова Т.Я.
	- председатель Территориальной профсоюзной организации ГПУО г. Зеленогорска (по согласованию).

[image: image2.wmf]i

a